
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1103 - MANAJEMEN PEMASARAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ASEP SAEFURAHMAN , AGUSTIAN BURDA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 05-10-2023 08:00:00 s/d 08-10-2023 08:00:00

Judul : RPS dan Tinjauan Umum Materi Kuliah Manajemen Pemasaran

Deskripsi : Membahas metode dan materi pembelajaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Rencana Program
Semester (RPS) dan
Kontrak Perkuliahan

Membahas : 1. Rencana Materi yang akan dikaji selama
satu semster 2. Aturan main dan tata tertib perkuliahan
yang harus diikuti oleh seluruh peserta perkuliahan

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
Tugas
1

Silahkan bentuk kelompok dengan anggota
maksimal 3 orang 

Masing-masinh elompok  harus mengajukan
proposal kasus atau projek yang akan dikerjakan.

Kasus atau projek yang dikerjakan harus nyata.

Tugas
Kelompok

36 52.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 11-10-2023 08:00:00 s/d 11-10-2023 10:30:00

Judul : TM 2 : MEMAHAMI KONSEP DASAR PEMASARAN

Deskripsi : Membahas Konsep dasar pemasaran dan orientasi peusahaan terhadap pasar

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MEMAHAMI KONSEP DASAR
PEMASARAN (Bagian 1)

Setelah mengikuti perkuliahan ini mahasiswa
diharapkan memahami berbagi konsep dasar
pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 12-10-2023 08:00:00 s/d 19-10-2023 08:00:00

Judul : MEMAHAMI KONSEP DASAR PEMASARAN (Bagian 2)

Deskripsi
: Setelah mengikuti perkulaiahan ini mahasiswa diharapkan memahami berbagai
konsep dasar pemasaran

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MENGEMBANGKAN RENCANA DAN
STRATEGI PEMASARAN

Membahas materi temtang
Rencana dan Strategi Pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
Individu 1

Silahkan upload tugas mereview konten video
YouTube, sebagaimana telah diinstrusikan di
kelas !

Tugas
Individu

35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 19-10-2023 08:00:39 s/d 19-10-2023 12:00:00

Judul : SISTEM INFORMASI PEMASARAN DAN RISET PEMASARAN

Deskripsi : Memebahas materi tentang sistem informasi pemasaran dan riset pemasaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SITEM INFORMASI
PEMASARAN DAN RISET
PEMASARAN

Membahas materi tentang sistem informasi
pemasaran dan riset pemasaran

EBOOK
Power
Point

2 Riset Pemasaran
Membahas : 1. Pengertian Riset Pemasaran 2.
Pilhan melakukan Riset Pemasaran 3. Tahap-
tahap Proses Riset Pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 5

Waktu : 26-10-2023 08:00:00 s/d 02-11-2023 08:00:00

Judul
: NILAI PELANGGAN, KEPUASAN PELANGGAN, DAN LOYALITAS
PELANGGAN

Deskripsi
: Membahas materi tentang : 1. Nilai pelangghan 2. Kepuasan pelanggan 3. Loyalitas
pelanggan 4. Kaitan dari ketiga hal tsb.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
NILAI PELANGGAN, KEPUASAN
PELANGGAN, DAN LOYALITAS
PELANGGAN

Membahas materi tentang : 1. Nilai
pelangghan 2. Kepuasan pelanggan 3.
Loyalitas pelanggan 4. Kaitan dari ketiga hal
tsb.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Tugas
2

Kerjakan tugas berikut ini :

1. Identifikasi meinimal 3 korporat (korporasi) yang
memiliki beberapa divisi bisnis dan unit-unit bisnis
sterategis.

2. Pilih unit bisnis dalam korporat tersebut, dan berikan
contoh produk unit binis tersebut yang memiliki segmen
pasar yang berbeda !

Tugas
Individu

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 02-11-2023 08:00:39 s/d 02-11-2023 10:30:00

Judul : PERILAKU PEMBELIAN KONSUMEN

Deskripsi : Membahas materi tentang perilaku pembelian konsumen (pembelian individu)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
PERILAKU PEMBELIAN
KONSUMEN

Membahas materi tentang perilaku
pembelian konsumen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-11-2023 08:00:00 s/d 09-11-2023 10:30:00

Judul : PERILAKU PEMBELIAN ORGANISASI

Deskripsi
: Membahas materi tentang perilaku pembelian organisasi, terutama tentang pembelian
bisnis.



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PERILAKU PEMBELIAN
ORGANISASI

Membahas materi tentang perilaku pembelian
organisasi, terutama tentang pembelian bisnis.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 23-11-2023 08:00:00 s/d 29-11-2023 08:00:00

Judul : Finalisasi Proposal CBL dan PJBL dan Bahas materi kuliah

Deskripsi
: 1. Mahasiswa diminta untuk menyerahkan proposal yang sudah diperbaiki. 2.
Membahas materi sesuai RPS

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SEGMENTING,
TARGETING, DAN
POSITIONNG

Membahas materi tentang Segmentasi Pasar (Market
Segmentastion), Pembedikan Pasar (Market Targeting),
dan Pemosisian Pasar (Market Positioning)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Finalisasi Proposal
CBL dan PJBL

Setiap kelompok wajib menyerahkan
ulang proposal Kajian Kasus yang sudah
diperbaiki.

Tugas
Kelompok

40 55.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 30-11-2023 08:00:00 s/d 07-12-2023 08:00:00

Judul : Implementasi Proposal Kajian Kasus dan Tugas Bahas Materi

Deskripsi
: Yang harus dilakukan mahasiswa untuk perkuliahan hari ini : 1. Mulai mengumpulkan
data-data baik data sekunder maupun data primer yang relevan dengan kajian kasus yang
diusulkan. 2. Mengerjakan tugas membuat artikel.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
MENCIPTAKAN EKUITAS
MEREK

Membahas materi tentang ekuitas
merek

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi dan Konsultasi
CBL dan Materi Kuliah

Ruang ini dibuka untuk mendiskusikan dan/atau
mengkonsultasikan hal-hal yang berhubungan dengan
implementasi CBL dan materi kuliah.

2

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Membuat tulisan
(artikel) mengenai
Perilaku Pembelian
Konsumen dan Perilaku
Pembelian Bisnis

Ini adalah tugas diluar kegiatan Anda
menjalankan kajian kasus CBL :

Anda diminta untuk membuat tulisan
(artikel) yang membahas tentang perilaku
pembelian Individu (konsumen) dan
perilaku pembelian bisnis,

Judul artikel bebas (boleh Anda tentukan
sendiri), yang penting relevan.

Dikerjakan secara kelompok dengan
anggota kelompok yang sama dengan
kelompok CBL.

Dikumpulkan melalui e study paling
lambat hari Senin, 4 Desember 2023.

Sumber referensi dapat diambil dari buku
Manajemen Pemasaran karangan Philip
Kotler dan Kevin Keller, atau Dasar-dasar
Pemasaran karangan Philip Kptler dan
Gary Amstrong, atau buku-buka lainnya. 

Tugas
Kelompok

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-12-2023 08:00:00 s/d 14-12-2023 08:00:00



Judul : Implementasi Kajian Kasus CBL

Deskripsi
: Pertemuan ke-11 ini setiap kelompok mulai menjalankan dan mempraktekan proposal
kajian kasus atau proyek. Apa yg dikerjakan oleh masing-masing kelompok tsb harus
dilaporkan dalam bentuk Laporan aktifitas dan di submit ke dalam menu Tugas.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ruang Diskusi
dan konsultas

Assalamu'alaikum

selamat pagi...

Ruang forum ini dibuka utk memfasiltasi jika ada yg ingin mendiskusikan
atau menanyakan masalah atau kendala yg ditemui pada saat melakukan
kajian kasus.

Anda dpt berpartisipas dalam forum ini hingga batas akhir forum ini
dibuka.

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1

Membuat Tulisan
(artikel) tentang Perilaku
pembelian Individu
(konsumen) dan Perilaku
Pembalian Binis

Ini adalah tugas diluar kegiatan Anda
menjalankan kajian kasus CBL :

Anda diminta untuk membuat tulisan
(artikel) yang membahas tentang perilaku
pembelian Individu (konsumen) dan
perilaku pembelian bisnis,

Judul artikel bebas (boleh Anda tentukan
sendiri), yang penting relevan.

Dikerjakan secara kelompok dengan
anggota kelompok yang sama dengan
kelompok CBL.

Dikumpulkan melalui e study paling
lambat hari Senin, 4 Desember 2023.

Sumber referensi dapat diambil dari buku
Manajemen Pemasaran karangan Philip
Kotler dan Kevin Keller, atau Dasar-dasar
Pemasaran karangan Philip Kptler dan
Gary Amstrong, atau buku-buka lainnya. 

Tugas
Kelompok

34 50.11

2 Laporan Kerja 1 CBL
Unggah laporan aktifitas Kajan Kasus
atau Projek ys Anda lakukan minggu ini !

Tugas
Kelompok

38 62.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12



Waktu : 14-12-2023 06:00:00 s/d 21-12-2023 08:00:00

Judul : Laporan Kerja 2 CBL

Deskripsi

: Pembelajaran bada TM 12 masih dilakukan melalui e-study. Seluruh kelompok diwajibkan
utk mengunggah Laporan Kerja Kajian Kasus . Laporan mencakup : 1. Aktifitas yg dilakukan
pada minggu ini terkait dgn kajian kasus 2. Kendala dan solusinya (jika ada) 3. Progress dari
Kajian Kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ruang Diskus dan
Tanya Javab

Jika ada hal-hal yg perlu ditanyakan atau didiskusikan terkait dgn kajian
kasus yg dikerjakan, silahkan sampaikan melalui Forum ini!

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Membuat Tulisan (artikel)
tentang Segmentasi, Targeting
dan Positioning (STP)

Sumber referensi penulisan
artikel dapat diambil dari
buku :

1. Manajemen Pemasaran,
Philip Kotler & Kevin Keller

2. Prinsip-prinsip Pemasaran.
Philip Kotler & Gary
Armstrong

3. Buku dan sumber lainnya
yg relevan

Tugas
Kelompok

34 45.11

2 Laporan Kerja 2 CBL
Silahkan unggul Laporan
Kerja (Logbook) melalui
menu Tugas ini

Tugas
Kelompok

36 51.33

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-12-2023 12:30:00 s/d 28-12-2023 12:00:00

Judul : Membahas materi tentang Positioning dan Unggah Logbook CBL

Deskripsi : Mdmbahas materi tentang bagaimana menetapkan postioning merek

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Membentuk
Positioning Merek

Membahas : 1. Pengertian Positioning 2. Cara-cara
melakukan positioning merek 3. Strategi positiong

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Membuat tulisan
(artikel) mengenai
Merek

Setiap kelompok wajib membuat artikel
mengenai marek.

Sumber referensi untuk penulisan artikel
tersebut :

1. Buku Manajemen Pemasaran karya
Phili[p Kotler dan Kevin Keller

2. Buku Prinsip-prinsip Pemasaran
karangan karya Philip Kotler dan Gary
Amstrong

3. Buku dan/atau sumber lainnya yang
relevan

Tugas
Kelompok

36 54.33

2
LAPORAN KERJA
3 KAJIAN KASUS

Setiap kelopmpok wajib mengunggah
laporan kagiatan (lagbook) lanjutan kajian
kasus yang dilakukan pada minggu ini.

Tugas
Kelompok

38 55.11

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-12-2023 08:00:00 s/d 04-01-2024 08:00:00

Judul : LAPORAN KERJA 4 CBL DAN BAHAS MATERI

Deskripsi : Setiap kelopmpok wajib mengunggah laporan kerja (logbook) kajian kasus.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Membuat Tulisan (artikel)
tentang Siklus Hidup
Produk (PLC)

Buat tulisan (artikel) ttg Siklus
hidup produk.

Judul artikel babas yg penting
relevan.

Sumber referensi :

1. Manajemen Pemasaran, Philip
Kotler dan Kevin Keller

2. Prinsip-prinsip Pemasaran, Philip
Kotler dan Gary Amstrong

Tugas
Kelompok

36 0.00

2
Laporan Kerja (Logbook)
4 Kajian Kasus

silahkan unggah Logbook utk
pelaksanaan kajian kasus  periode
28/12/2023 s.d 4/01/2024

Tugas
Kelompok

34 54.22

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-01-2024 08:00:00 s/d 15-01-2024 08:00:00

Judul : Laporan AKhir Proyek dan unggah katu UAS

Deskripsi : Setiap kelompok wajib mengungggah laporan akhir proyek.

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Uanggah Kartu
Ujian

Sesuai instruksi Wakil Ketua I STEI Anda
diminta mengunggah kartu UAS !

Tugas
Individu

25 0.00

2
Unggah Laporan
Akhir Kajian
Kasus

Laporan akhir lengkap dan sudah direvisi 
dikumpulknan dalam dua versi :

1. Versi hard copy (cetak) : dikumpulkan
paling lambat tgl 16 Januari 2023 di ruang
deosen Lt 3.

2. Versi soft copy : diunggah melalui
estudy paling lambat Senim 15 Januari pk
08:00

Tugas
Kelompok

29 46.89

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-01-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1103/2
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

11-
10-

2023
Sesi
3

12-
10-

2023
Sesi
1

19-
10-

2023
Sesi
1

26-
10-

2023
Sesi
1

02-
11-

2023
Sesi
1

09-
11-

2023
Sesi
1

16-
11-

2023
Sesi
1

30-
11-

2023
Sesi
1

07-
12-

2023
Sesi
1

14-
12-

2023
Sesi
1

21-
12-

2023
Sesi
1

28-
12-

2023
Sesi
1

04-
01-

2024
Sesi
1

1 21170000025 SINDY RIZKIA SARI 5 8 (61.54%)

2 21170000335 CLARINTA ISWANDRIYANNA 2 11 (84.62%)

3 21210000165 SUSI SOFIAWATY 1 12 (92.31%)

4 21217600014 ZIRA OKTAVIANI 1 12 (92.31%)

5 21230000088 DITA AYU HERY 13 (100.00%)

6 21230000089 ANDI WIJAYA 13 (100.00%)

7 21230000090 RIDHO FAJAR RAMADHAN 4 9 (69.23%)

8 21230000091 RACHEL CRONELIA 13 (100.00%)

9 21230000092 VALEN VERON WAROKKA 13 (100.00%)

10 21230000093 NAUFAL ABHIPRAYA 6 7 (53.85%)

11 21230000094 RIKA RUMSIA 13 (100.00%)

12 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 13 (100.00%)

13 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 13 (100.00%)

14 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 13 (100.00%)

15 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ASEP SAEFURAHMAN
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16 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 13 (100.00%)

17 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 13 (100.00%)

18 21230000101 SANDHIKA PUASANA RAMADHANI 7 6 (46.15%)

19 21230000102 RIZKA AMALIA 13 (100.00%)

20 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 1 12 (92.31%)

21 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 13 (100.00%)

22 21230000105 IIN DANA ZULFA 13 (100.00%)

23 21230000107 RITA RAHMAWATI 13 (100.00%)

24 21230009072 M. JIDAN 13 (100.00%)

25 21230009073 MARSHANDA CERIA 13 (100.00%)

26 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 13 (100.00%)

27 21230009075 MUHAMAD IHSAN 1 12 (92.31%)

28 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 13 (100.00%)

29 21230009077 DEA PEBRIANI 13 (100.00%)

30 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 1 12 (92.31%)

31 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 10 3 (23.08%)

32 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 13 (100.00%)

33 21230009109 FADILLAH APRILIA 10 (76.92%)

34 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 10 (76.92%)

35 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 13 (100.00%)

36 21230050002 NELLA SIHOTANG 13 (100.00%)

37 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 13 (100.00%)

38 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 13 (100.00%)

39 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 13 (100.00%)
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40 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 13 (100.00%)

41 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 13 (100.00%)

42 21230050009 DESY NATASYA 13 (100.00%)

43 21230650004 ACHMAD RIFA`I 10 3 (23.08%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 2 5 3 3 4 4 0 0 0 10 6 6 49
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1103/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : ASEP SAEFURAHMAN
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21170000025 SINDY RIZKIA SARI 61.54 60 24.15 0 E

2 21170000335 CLARINTA ISWANDRIYANNA 84.62 60 26.46 0 E

3 21210000165 SUSI SOFIAWATY 92.31 60 27.23 0 E

4 21217600014 ZIRA OKTAVIANI 92.31 60 27.23 0 E

5 21230000088 DITA AYU HERY 100 65 29.5 0 E

6 21230000089 ANDI WIJAYA 100 70 31 0 E

7 21230000090 RIDHO FAJAR RAMADHAN 69.23 65 26.42 0 E

8 21230000091 RACHEL CRONELIA 100 75 32.5 0 E

9 21230000092 VALEN VERON WAROKKA 100 65 29.5 0 E

10 21230000093 NAUFAL ABHIPRAYA 53.85 37 16.48 0 E

11 21230000094 RIKA RUMSIA 100 65 29.5 0 E

12 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 100 65 29.5 0 E

13 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 100 70 31 0 E

14 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 100 70 31 0 E

15 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 100 70 31 0 E

16 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 100 70 31 0 E

17 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 100 65 29.5 0 E

18 21230000101 SANDHIKA PUASANA RAMADHANI 46.15 70 25.62 0 E
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19 21230000102 RIZKA AMALIA 100 70 31 0 E

20 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 92.31 65 28.73 0 E

21 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 100 70 31 0 E

22 21230000105 IIN DANA ZULFA 100 75 32.5 0 E

23 21230000107 RITA RAHMAWATI 100 75 32.5 0 E

24 21230009072 M. JIDAN 100 70 31 0 E

25 21230009073 MARSHANDA CERIA 100 40 22 0 E

26 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 100 40 22 0 E

27 21230009075 MUHAMAD IHSAN 92.31 70 30.23 0 E

28 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 100 75 32.5 0 E

29 21230009077 DEA PEBRIANI 100 75 32.5 0 E

30 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 92.31 70 30.23 0 E

31 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 23.08 0 2.31 0 E

32 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 100 70 31 0 E

33 21230009109 FADILLAH APRILIA 76.92 60 25.69 0 E

34 21230009110 AGUSTINA PANJAITAN 76.92 60 25.69 0 E

35 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 100 75 32.5 0 E

36 21230050002 NELLA SIHOTANG 100 65 29.5 0 E

37 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 100 70 31 0 E

38 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 100 65 29.5 0 E

39 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 100 70 31 0 E

40 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 100 70 31 0 E

41 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 100 70 31 0 E

42 21230050009 DESY NATASYA 100 40 22 0 E

43 21230650004 ACHMAD RIFA`I 23.08 0 2.31 0 E

Total 3876.94 0 0 2672 1189.29 0

Rata-rata 90.16 0 0 62.14 27.66 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024



25/01/2024, 22:28 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupdate=MGT1103&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=02&iddos… 3/3


